· Consideri chi può quale dovette essere il cordoglio dei

zelanti Avi nostri , e quanto energiche saranno state le mi

sure prese per garantire la loro Libertà .

Eppure per sana politica , le premure per la convenien

za della Corte di Roma , e per tenere tranquillo il popolo

fu registrato quanto siegue Anno 1376. Indictione XIV.

tempore Domini nostri Domini Gregorii Papae, XI. die 20 .

Mensis Februarii .

Item in eo , de eo , et super eo , quod praedictus Dominus Je •

tonynus Ciccharelli ( Rector Ecclesia S. Laurenty de Burgo Cin

guli ) de anno proxime praeterito , et mense Februarii dicti an

ni , animo et intentione scandaluni , et giganiam , et scisma com

mittendi , et seminandi , ac populum Cuitatis Anconae et alia

Tum Civitatun , et Terrarum ab obbedientia S. M Ecclesiae di

vertendi , et contra ipsam provocandi accessit ad dictani Civita

teni Anconae , et dixit cuidam Doniino Francisco Liurati de dia

cta Civitate Anconae : Cimarellus Tanarelli de Cingulo mittit yo

bis in foro per me dicendo , quod Dominus .Card . de sancto

Angelo vendidit Civitatem Anconae Conimuni Venetiarum pro du

centis millibus Floren . auri , et quod respiceretis in factis ve

et similia verba , et in eadem forma dixit ex parte

Domini Maxii Tanarelli Fratris dicti Cimarelli Cicco Domini Pes ;

pli de dicta Civitate Anconae , et aliis quam plurimis, et di

versis personis ec. ( 1) j

stris

( 1) Protocol. Mainardi ; Lambertini Proces.

Rector. Marchiae F. Petri de Asculo Episc. Aux ; Cam. Albertini nell'addiz'one

al lib . IX .

}
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del Gatto ec. 37. Fortificazione militare fatta nel Monte Car

detto . 28. Bombarde ec. 29. Scaramuccie . 30. Castello porta

tile ec. 31. Morte di un Maestro ec. 33. Trinciere ec. 33. Can

stello sulle rote ec. 34. Tentasi incendiare il Castello ec. 35. Il

figlio del Castellano ec, vengono legati sul Castello ec. 36. Para

lamento . 37. Attacco impetuoso contro ec. 38. Bolzone, mac

china militare ec . :39. Conquista del Cassaro . 49. Fortificazio

ne ec. 41. Fumi venefici ec . 43. Francese morto dal fumo ec .

43. Cambio d'un cadavere con un uomo ec. 44. Incendio del

le mine. 45. Spione ec. 46 Ponte artificioso ec. 47. Resa

della Rocca , capitoli ec. 48. Demolizione della Rocca ec. 49.

-
-
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Conclusione dell'impresa ec. so. Finis opcris , e com pitissimo

lettera della Republica Fiorentina .

Secolo I.

decimo

quarto .

eroico coraggio , congiunro alla più matura